üç asır önce,
anavatanı endülüs’ten uzun zaman önce ayrılmış olan
“muhyiddin” (dini ihya eden) lakaplı muhammed b. ali
el-arabî el-Hatimî et-ta’î yaptığı pek çok seyahatin nihaî
durağı olarak şam’ı seçmiş ve burada büyük sûfîlere göste-
rilen hürmetle ağırlanmıştı. kamerî sene hesabıyla yetmiş
sekiz yaşındayken, 8 kasım 1240’ta (Hicrî 638) vefat etti-
ğinde, etrafını çevreleyen saygı içinde ve tam bir sükunet
ortamında gözlerini kapayacaktı. cenazesi de aynı süku-
net içinde kaldırılarak, kasiyun dağı üzerindeki kabrine
defnedilmişti. o gün cenazenin ardından gözyaşı döken-
lere hiçbir mal bırakmıyordu, çünkü daha ilk gençliğinden
itibaren dünya mülkünden yüz çevirmişti.